

# ALLE SKAL VÆRE MED I IDRÆT I FOLKESKOLEN

Ildrætsundervisning i Folkeskolen er for alle, men den rette inkluderende tilgang i undervisningen kan være svær at finde for pædagoger og lærere i folkeskolen. Det har Handicapidrættens Videnscenter sat sig for at hjælpe med, og derfor har de udgivet bogen 'Alle til idræt', som netop henvender sig til lærere og pædagoger involveret i folkeskolens idrætsundervisning. Bogen tilbyder mere viden til pædagogisk personale og lærere, som ønsker at blive bedre til at inkludere mennesker med fysiske funktionsnedsættelser i idrætsundervisningen. Den indeholder praktiske eksempler på, hvordan man kan gribe undervisningen an på alle klassetrin fra 1. til 9. klasse.



Forsiden af Alle til idræt, Handicapidrættens Videnscenter

Bogen giver desuden teoretisk baggrundsviden, som kan inspirere til at udfolde den inkluderende tankegang generelt, der kan bidrage positivt til skolens kultur.

Alle til idræt udgives af Handicapidrættens Videnscenter og kan bestilles på deres hjemmeside [www.handivid.dk](http://www.handivid.dk). Bogen koster 250 kr.

ger af det københavnske kulturliv og nyder mad, rejser, sociale sammenkomster og jagten efter et nyt loppefund.

Line er uddannet sociolog fra RUC og KU i 2016, og hun har arbejdet med projekter og kommunikation i bl.a. WHO, Vive og Sex & Samfund. Line har været tilknyttet Dansk

Handicap Forbund siden oktober i virksomhedspraktik. Hun har blandt andet bidraget til at færdiggøre arbejdsmarkedsprojektet 'Fjern barriererne', som blev afsluttet i januar, og som du kan læse mere om på side 30.

Velkommen til, red.



Foto, Mads Stampe

Omsætningen af lydbøger er også stigende.

Musholm – ferie, sport, konference center har fået to priser af Den Internationale Olympiske Komite (IOC) og Den Internationale Paralympiske Komite (IPC) ved en stor gallaevent

i København. Den ene pris på grund af Centerets arkitektur, funktionalitet og sociale bæredygtighed. Den anden pris var den såkaldte IPC/IAKS Distinction Award, som Musholm modtog specifikt for sin unikke tilgængelighed, der betyder, at alle uanset alder, livsvilkår og handicap

kan deltage i en sportsaktivitet eller være tilskuere.

Hvis du skriver ReWalk på Youtube, kan du se en række videoer, hvor mennesker prøver at gå med nogle specielle robotskeletter.